

**Go Fishing A/S**  
**CVR-nr. 66245918**  
**Dalumvej 67**  
**5250 Odense SV**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.03.2016

**Dirigent**

---

Navn: Søren Eich

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Pengestrømsopgørelse for 2015	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Go Fishing A/S  
Dalumvej 67  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 66245918  
Stiftet: 15.09.1980  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 66121500  
Telefax: 66440026  
Hjemmeside: [www.go-fishing.dk](http://www.go-fishing.dk)

### **Bestyrelse**

Jens Staal  
Søren Eich  
Claus Eriksen

### **Direktion**

Søren Eich

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i salg af fiskeriudstyr af høj kvalitet, såvel detail som postordre og via internettet. Herudover arrangerer selskabet fiskekurser og fisketure i udlandet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.100 t.kr. mod 2.193 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 96 t.kr. mod 28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.099.728</b>	<b>2.192.860</b>
Personaleomkostninger	1	(1.970.343)	(2.082.822)
Af- og nedskrivninger		<u>(30.100)</u>	<u>(92.486)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>99.285</b>	<b>17.552</b>
Andre finansielle indtægter		41.569	41.428
Andre finansielle omkostninger		<u>(16.383)</u>	<u>(23.145)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>124.471</b>	<b>35.835</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>(28.900)</u>	<u>(8.300)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>95.571</u></b>	<b><u>27.535</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>95.571</u>	<u>27.535</u>
		<b><u>95.571</u></b>	<b><u>27.535</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.500	86.600
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>56.500</b></u>	<u><b>86.600</b></u>
Andre tilgodehavender		7.000	7.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>7.000</b></u>	<u><b>7.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>63.500</b></u>	<u><b>93.600</b></u>
Fremstillede varer og handelsvarer		3.286.951	3.400.631
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>3.286.951</b></u>	<u><b>3.400.631</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.996	47.415
Udskudt skat		194.100	223.000
Andre tilgodehavender		27.122	14.979
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>237.218</b></u>	<u><b>287.394</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>772.229</b></u>	<u><b>610.611</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>4.296.398</b></u>	<u><b>4.298.636</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>4.359.898</b></u></u>	<u><u><b>4.392.236</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	4, 5	585.000	585.000
Overført overskud eller underskud		<u>3.036.252</u>	<u>2.940.681</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.621.252</u></b>	<b><u>3.525.681</u></b>
Bankgæld		0	38
Anden gæld		<u>738.646</u>	<u>866.517</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>738.646</u></b>	<b><u>866.555</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>738.646</u></b>	<b><u>866.555</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.359.898</u></b>	<b><u>4.392.236</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	585.000	2.940.681	3.525.681
Årets resultat	0	95.571	95.571
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>585.000</b>	<b>3.036.252</b>	<b>3.621.252</b>

## Pengestrømsopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Driftsresultat		99.285	17.552
Af- og nedskrivninger		30.100	92.486
Ændring i arbejdskapital	6	5.085	(75.904)
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>134.470</b>	<b>34.134</b>
Modtagne finansielle indtægter		41.569	41.428
Betalte finansielle omkostninger		(16.383)	(23.145)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		2.000	6.000
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b>161.656</b>	<b>58.417</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>161.656</b>	<b>58.417</b>
Likvider primo		610.573	552.156
<b>Likvider ultimo</b>		<b>772.229</b>	<b>610.573</b>
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		772.229	610.611
Kortfristet gæld til banker		0	(38)
<b>Likvider ultimo</b>		<b>772.229</b>	<b>610.573</b>

## Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	1.869.340	1.978.249
Pensioner	32.134	31.458
Andre omkostninger til social sikring	15.666	16.200
Andre personaleomkostninger	53.203	56.915
	<u><b>1.970.343</b></u>	<u><b>2.082.822</b></u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	28.900	8.300
	<u><b>28.900</b></u>	<u><b>8.300</b></u>
	<u>Andre an- læg, drifts- materiel og inventar</u> <u>kr.</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u> <u>kr.</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	631.684	398.465
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>631.684</b></u>	<u><b>398.465</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	(545.084)	(398.465)
Årets afskrivninger	(30.100)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>(575.184)</b></u>	<u><b>(398.465)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>56.500</b></u>	<u><b>0</b></u>
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> <u>kr.</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		<u>Nominel værdi</u> <u>kr.</u>
A-aktier	100	100.000
B-aktier	485	485.000
	<u><b>585</b></u>	<u><b>585.000</b></u>



## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>	<u>Andel af virk- somhedskapi- tal %</u>
<b>5. Egne kapitalandele</b>			
Beholdning af egne kapitalandele:			
B-aktier	30.000	150.000	5,10
	<b>30.000</b>	<b>150.000</b>	<b>5,10</b>
		<b>2015</b>	<b>2014</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>6. Ændring i arbejdskapital</b>			
Ændring i varebeholdninger		113.680	(278.047)
Ændring i tilgodehavender		19.276	5.374
Ændring i leverandørgæld mv.		(127.871)	196.769
		<b>5.085</b>	<b>(75.904)</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet bankgaranti til sikkerhed for lejemålet Dalumvej 67, Odense for i alt 360 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.